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Skatteverket har inga invändningar mot att förslagen genomförs. Skatteverket lämnar dock 
vissa förslag till förtydliganden. 

Enligt Skatteverkets bedömning medger aktuell formulering av 3 kap. 3 § lagen (2010:598) 
om hållbarhetskriterier för biodrivmedel utlämnande av ett stort antal uppgifter. I 
författningskommentaren till 3 kap. 3 § anges att syftet med den nya sekretessbrytande 
bestämmelsen är att den myndighet som utövar tillsyn enligt hållbarhetslagen ska kunna ta 
del av uppgifter som finns hos annan myndighet samt att det gäller i huvudsak uppgifter hos 
Skatteverket om vilka som gjort avdrag i deklarationen enligt lagen (1994:1776) om skatt på 
energi för att tillsynsmyndigheten på så sätt ska kunna ta reda på vilka som omfattas av 
rapporteringsskyldighet. 

Skatteverket anser att det i författningskommentaren till 3 kap. 3 § måste förtydligas vilka 
slags uppgifter som ska lämnas ut.  

Av författningskommentaren framgår inte om lagstiftarens avsikt är att det ska vara fråga 
om elektroniskt utlämnande av uppgifter. Skatteverket anser att det är en fördel om 
utlämnandet ska ske elektroniskt. 

 

Detta remissvar har beslutats av generaldirektören Ingemar Hansson och föredragits av 
rättsliga experten Hanna Bertell. Vid den slutliga handläggningen har också följande deltagit: 
tf. överdirektören Lars Åke Leijkvist, rättschefen Gunilla Hedwall, enhetschefen Eva 
Mårtensson och sektionschefen Lena Hiort af Ornäs Leijon. 

 

Ingemar Hansson 

Hanna Bertell 
  

 

 


